

**Mosani ApS  
Rugmarken 95  
9690 Fjerritslev  
CVR-nr. 33363486**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Keld Jensen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Mosani ApS  
Rugmarken 95  
9690 Fjerritslev

CVR-nr.: 33363486  
Hjemsted: Jammerbugt  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Keld Jensen, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jernbanegade 21  
Postboks 49  
9670 Løgstør

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har bestået af investering i associeret virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 252 t.kr., som anses for at være tilfredsstillende.

Der forventes ligeledes et positivt resultat i regnskabsåret 2016.

### **Usikkerhed vedrørende indregning og måling**

Der er ikke konstateret usikkerheder ved indregning og måling.

### **Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling**

Der er ikke indtrådt usædvanlige forhold.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(7.250)	(6.125)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(7.250)</b>	<b>(6.125)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		258.852	328.008
<b>Årets resultat</b>		<b><u>251.602</u></b>	<b><u>321.883</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		258.852	328.008
Overført resultat		(108.450)	(6.125)
		<b><u>251.602</u></b>	<b><u>321.883</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.744.963	1.486.111
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1	<u><b>1.744.963</b></u>	<u><b>1.486.111</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>1.744.963</b></u>	<u><b>1.486.111</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><u><b>1.744.963</b></u></u>	<u><u><b>1.486.111</b></u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.319.963	1.061.111
Overført overskud eller underskud		209.300	317.750
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.710.463</u></b>	<b><u>1.458.861</u></b>
Anden gæld		34.500	27.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>34.500</u></b>	<b><u>27.250</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>34.500</u></b>	<b><u>27.250</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.744.963</u></b>	<b><u>1.486.111</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter in- dre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud el- ler under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	1.061.111	317.750	0
Årets resultat	0	258.852	(108.450)	101.200
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>1.319.963</b>	<b>209.300</b>	<b>101.200</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				1.458.861
Årets resultat				251.602
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>1.710.463</b>

## Noter

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	425.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>425.000</b>
Opskrivninger primo	1.061.111
Andel af årets resultat	258.852
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.319.963</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.744.963</b>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i associe- rede virksomheder om- fatter:					
Scaniro A/S	Jammerbugt	A/S	33,3	5.234.889	790.446

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen